МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 15»

153029, г. Иваново, ул. Минская, д. 53, тел. 44-11-58, 44-11-59

ПРИКАЗ

от 26.09.2022                                                               №279.3 -ОД

 Об открытии групп по платным образовательным услугам в 2022-2023 учебном году

На основании Правил оказания платных образовательных услуг, приложения № 1 к

действующей лицензии № 1387 от 17.08.2015 Серия 37 Л01 № 0000926, выданной

Департаментом образования Ивановской области, запроса родителей, договоров,

заключенных с родителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.10.2022 группу обучающихся 1а класса  по изучению

программы социально-педагогической  направленности «Веселый английский» в

следующем составе:

1 группа

1.Веселов Артем

2.Кочергина Анастасия

3.Воробьева Алена

4.Баранова Анастасия

5.Малова Алина

6.Барков Артем

7.Русаков Кирилл

8.Грачев Иван

9.Червова Анна

10.Селезнева Варвара

11.Пухов Михаил

12.Назарян Карен

2 группа

1.Кирсанова Ульяна

2.Кукин Егор

3.Власов Тимофей

4.Пугачев Тимур

5.Болдырева Валерия

6.Демин Даниил

7.Крылов Матвей

8.Оболочкова Дарья

9.Заикин Максим

10.Лазарев Савелий

11.Эргашов Мустафо

3 группа

1. Яковлев Илья

2. Подгорный Владимир

3. Сенькова Виктория

4. Кантов Никита

5. Исаков Даниил

6. Гаджиева Амина

7. Гагарин Артем

8. Федотова Маруся

9. Федорова Анастасия

10. Юсупова Лайло

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

2. Организовать с 01.10.2022 группу обучающихся 3 класса по изучению программы

социально-педагогической  направленности «Интересная грамматика» в

следующем составе:

1.Филиппова Вероника

2.Тарунтаев Илья

3.Шипилова Яна

4.Щитаев Максим

5.Резникова Вика

6.Прудников Степан

7.Новикова Арина

8.Новиков Максим

9.Курганов Андрей

10.Витрюк Роман

11.Горбачева Анастасия

12.Юсупова Саида

13.Руковишников Николай

14.Тарарин Александр

15.Кочергин Данила

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

3. Организовать с 01.10.2022  группу обучающихся 2 а класса по изучению

программы естественно-научной направленности  «Решение нестандартных задач»

в следующем составе:

1.Антонычева Ксения

2.Игнатьева Кристина

3.Назаров Арсений

4.Неволина Екатерина

5.Сутуло Виктория

6.Меледин Кирилл

7.Чахлова Ярослава

8.Гнедая Татьяна

9.Манохина Ксения

10.Мокеева Анна

11.Земскова Елизавета

12.Гурьянов Михаил

13.Беляев Кирилл

14.Еливанов Матвей

 Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

4. Организовать с 01.10.2022 группу обучающихся 1-4  классов  по изучению

программы художественной  направленности «ИЗОбрази» в следующем составе:

1.Антонычева Ксения

2.Сутуло Виктория

3.Чахлова Ярослава

4.Манохина Ксения

5.Мокеева Анна

6.Меледин Кирилл

7.Сорокина Виктория

8.Миронова Анна

9.Тимонина Алина

10.Кимаева Виктория

11.Кочергина Анастасия

12.Пугина Екатерина

13.Дубов Алексей

14.Виноградова Анастасия

15.Григорьева Ксения

16.Морозова Александра

17.Крюкова Мирра

18.Бочков Илья

           Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

   1.

5. Организовать с 01.10.2022  группу обучающихся 7 а  класса по изучению

программы социально-педагогической  направленности «Язык и речь-чудо из

чудес» в следующем составе:

1.Пачковская Виктория

2.Ларионов Даниил

3.Варава Юлия

4.Логинов Артём

5.Иванова Вероника

6.Калачева Дарья

7.Байкин Матвей

8.Вахонина Дарья

9.Мамедов Кирилл

10.Бабаева Лейла

11.Кудрин Егор

12.Силантьева София

13.Постников Тимофей

14.Соловьев Даниил

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

6. Организовать с 01.10.2022  группу обучающихся 6 в класса по изучению

программы естественно-научной  направленности «Математика без границ» в

следующем составе:

 1.Анакина Вероника

2. Баранов Иван

3.Девятов Сергей

4.Карташев Артем

5.Киселев Александр

6.Кузьмина Ангелина

7.Логинова Дарья

8.Макеев Артем

9.Морозова Дарья

10.Пасечник Иван

11.Трофимова Дарья

12.Ракитин Иван

13.Фомин Никита

14.Авдеев Степан

15.Громов Сергей

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

      7. Организовать с 01.10.2022  группу обучающихся 7а класса по изучению программы

естественно-научной  направленности «За страницами учебника математики» в

следующем составе:

1.Ларионов Даниил

2.Жукова Ксения

3.Силантьева София

4.Лысаков Андрей

5.Бабаева Лейла

6.Козлов Николай

7.Логинов Артем

8.Подречнова Соня

9.Федотов Тимофей

10.Иванова Вероника

11.Пачковская Виктория

12.Варава Юлия

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

       8. Организовать с 01.10.2022  группы обучающихся 9 а класса по изучению программы

социально-педагогической  направленности «Русское правописание: орфография и пунктуация» в

следующем составе:

1.Лысаков Семен

2.Кубышин Максим

3.Шифорост Ксения

4.Тарарина Полина

5.Бобарыкин Максим

6.Шалашов Данил

7.Балдина Анастасия

8.Макарова Софья

9.Степанова Вероника

10.Калимулина Ксения

11.Гущин Даниил

1.Хомчик Даниил

12.Асланов Рауль

13.Исаева Диана

14.Вальнов Кирилл

15.Клюшников Матвей

16.Карасёва Дарья

17.Ваганов Артём

18.Еливанов Никита

19.Самойлов Егор

20.Мухтарова Ксения

21.Анасимов Константин

22.Хомчик Даниил

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

     9. Организовать с 01.10.2022  группу  обучающихся 7 б класса по изучению

программы естественно-научной  направленности «За страницами учебника математики»

в следующем составе:
1.Харин Никита

2.Литвин Ярослав

3.Наседкина Дарья

4.Дидык Анна

5.Ярославцева Дарья

6.Тимонин Никита

7.Васьков Тимур

8.Смирнов Егор

9.Баканова Анастасия

10.Лобанова Александра

11.Бирюков Александр

12.Кудряшова Мария

13.Хамцов Матвей

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

     10. Организовать с 01.10.2022  группы обучающихся 9 б и в  классов по изучению программы

социально-педагогической  направленности «Русское правописание: орфография и пунктуация» в

следующем составе:

1 группа

1.Подледнев Егор
2.Романова Елизавета
3.Киселёва Александра
4.Синицын Иван
5.Ростова Анастасия
6.Лобашов Глеб
7.Рябичев Никита
8.Канаева Ксения

2 группа

1.Горина Дарья
2.Дмитриева Алина
3.Забродин Артём
4.Галибабин Никита
5.Бойцов Олег
6.Асланов Исмаил
7.Исаев Дамир
8.Рымаренко Иван

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

    11. Организовать с 01.10.2022 группу обучающихся 9-х классов по изучению

программы естественно-научной  направленности «Путешествие по России» в следующем

составе:
1.Галибабин Никита
2.Демина Снежана
3.Тарарина Полина
4.Степанова Вероника
5.Шафорост Ксения
6.Балдина Анастасия
7.Еливанов Никита
8.Калимулина Ксения
9.Горина Дарья
10.Канаева Ксения

11.Ваганов Артём

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

     12. Организовать с 01.10.2022  группу обучающихся 9-х класса по изучению

программы естественно-научной  направленности «Я-предприниматель» в следующем

составе:
1 группа

1. Карасёва Дарья

2. Мухтарова Ксения

3. Степанова Вероника

4. Шафорост Ксения

5. Исаева Диана

6. Тарарина Полина

7. Еливанов Никита

8. Клюшников Матвей

9. Шалашов Данила

10. Гущин Даниил

11. Сенькова Алёна

2 Группа

1.Вальнов Кирилл

2.Горина Дарья

3.Исаев Дамир

4.Зимичева Дарья

5.Ершова Анжелика

6.Наседкина Виктория

7.Дмитриева Алина

8. Канаева Ксения

9.Анисимов Константин

10.Суслова Карина

11.Бойко Алексей

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

    13. Организовать с 01.10.2022  группы обучающихся 11 класса по изучению программы

социально-педагогической  направленности «От анализа текста к сочинению….» в следующем

составе:

1.Соколова Алина

2.Кошелева София

3.Мухина Юлия

4.Степанов Дмитрий

5.Румянцев Илья

6.Шиканов Александр

7.Меркеева Валерия

8.Кожевников Егор

9.Колотуша Константин

10.Иванов Иван

Установить стоимость образовательной услуги 800 рублей в месяц.

     14. Организовать с 01.10.2022  группу обучающихся 8-х классов по изучению

программы естественно-научной  направленности «Тестовая подготовка по математике» в

следующем составе:
1 группа

1.Боровков Кирилл

2.Арутюнян Араме

3.Езикеева Надежда

4.Коновалова Валерия

5.Краснов Илья

6.Кучаев Артём

7.Левичева Диана

8.Мосоян Анна

9.Смоленова Дарья

10.Чернова Анастасия

11.Чернышева Виктория

12.Черепанов Александр

13.Баранов Иван

2 группа

1.Багиров Денис

2.Бокова Диана

3.Варзанов Егор

4.Григорян Амалия

5.Желев Дмитрий

6.Колесникова Виктория

7.Меликян Эрик

8.Ромыслов Кирилл